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Manueller Clean&Care Spender 500
Multifunktional, einfach, vielseitig
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333431

Multifunktional in der Anwendung, unkompliziert, pflegeleicht: Der autonome Clean&Care Spender fiir die 500 ml Kartusche kommt ganz
ohne Strom oder Batterien aus. Sein optimierter interner Mechanismus sichert fiir die einfache, zuverlassige manuelle Nutzung - und mit nur

einem Handgriff ist er zum Armhebelspender umgeristet.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Produkt

Frequenz

Abmessungen BxTxH (mm)
Farbe

VPE

Palette

Flllkapazitat
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht / Spender (kg)
EAN-Transporteinheit

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)

Satino
SF2

WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025

multifunktionaler Spender
niedrig + mittel
122 X 118 x 261
Schwarz

1

378

500 ml

12,4

27,4

12,9

0,66
4000735368044
54x7

207,5

250

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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