



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001







Manueller Clean&Care Spender 500

Multifunktional, einfach, vielseitig

333431

PRODUKTBESCHREIBUNG

Multifunktional in der Anwendung, unkompliziert, pflegeleicht: Der autonome Clean&Care Spender für die 500 ml Kartusche kommt ganz ohne Strom oder Batterien aus. Sein optimierter interner Mechanismus sichert für die einfache, zuverlässige manuelle Nutzung – und mit nur einem Handgriff ist er zum Armhebelspender umgerüstet.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	SF2
Label / Zertifizierungen	WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Produkt	multifunktionaler Spender
Frequenz	niedrig + mittel
Abmessungen BxTxH (mm)	122 X 118 X 261
Farbe	Schwarz
VPE	1
Palette	378
Füllkapazität	500 ml
Transporteinheit Breite (cm)	12,4
Tranporteinheit Höhe (cm)	27,4
Transporteinheit Länge (cm)	12,9
Nettogewicht / Spender (kg)	0,66
EAN-Transporteinheit	4000735368044
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	54×7
Palette Höhe (cm)	207,5
Nettogewicht / Palette (kg)	250

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.